en su calidad de Suplente del Presidente, en el presente instrumento obra en 
nombre y representación de ALIANZA FIDUCIARIA S.A., sociedad de servicios 
financieros identificada con NIT 860.531.315-3, con domicilio principal en la 
ciudad de Bogotá D.C. y legalmente constituida según consta en la escritura 
pública número quinientos cuarenta y cinco (#545) del once (11) de febrero de 
mil novecientos ochenta y seis (1986) otorgada en la Notaría Décima (10)  del 
Círculo de Cali, calidad que acredita con los certificados de 
existencia y representación legal expedidos por la Superintendencia Financiera

[...]

2) LUZ ADRIANA FORERO RAMOS, identificada con la cédula de ciudadanía 
número 52.485.050 expedida en Bogotá, quien obra como Representante Legal 
de la sociedad comercial PROMOTORA CALEDONIA S.A.S., identificada con 
NIT. 900.030.829-1, con domicilio principal en Bogotá, constituida mediante 
escritura pública número mil doscientos veinticinco (1225) de fecha trece (13) 
de mayo del dos mil cinco (2005), otorgada en la notaría quinta (5)  del Círculo 
notarial de Bogotá, inscrita en la Cámara de Comercio el 29 de junio de 2005, 
bajo el número 00998579 del Libro IX, sociedad que para efectos de este

[...]

Que mediante documento privado del primero (1) de noviembre de dos mil 

veintitrés (2.023) se suscribió el contrato de fiducia mercantil irrevocable de 
administración inmobiliaria por medio del cual se constituyó el FIDEICOMISO 
INFINITUM ZENTRAL con NIT. PA. 830.053.812-2 

2. SEGUNDA, Que mediante escritura pública dos mil seiscientos ochenta y cinco 
(2.685) deI primero (1) de noviembre de dos mil veintitrés (2.023) otorgada en 
la Notaría 26 de Bogotá, se realizó la Transferencia de Dominio por Adición a 
Fiducia Mercantil del Lote identificado con el folio de matrícula inmobiliaria 50C-
1248950 a Alianza Fiduciaria que obra como vocera y administradora del

[...]

diecinueve—cuarenta y uno (19-41)(Dirección Catastral) de la ciudad de Bogotá 
D.C.; cuyos LINDEROS GENERALES son los siguientes: 

Área calculada aproximada de dos mil ciento noventa y uno con noventa metros 
cuadrados (2.191.90 M2). Cuya área y linderos fueron tomados de la escritura 
pública dos mil seiscientos ochenta y cinco (2.685) del primero (1) de noviembre 
de dos mil veintitrés (2.023) otorgada en la Notaría 26 de Bogotá y son los 
siguientes: 

POR EL NORTE: En línea quebrada y distancias sucesivas de veintiséis punto 
cuatro metros (26.4 mts), ocho punto tres metros (8.3 mts), y veinticinco punto

[...]

LUZ ADRIANA FORERO RAMOS, identificada con la cédula de ciudadanía número 
52.485.050 expedida en Bogotá, quien obra como Representante Legal de la sociedad 
comercial PROMOTORA CALEDONIA S.A.S., identificada con NlT. 900.030.829-1, con 
domicilio principal en Bogotá, constituida mediante escritura pública número mil doscientos 
veinticinco (1225) de fecha trece (13) de mayo del dos mil cinco (2005), otorgada en la notaría 
quinta (5)  del Círculo notarial de Bogotá. inscrita en la Cámara de Comercio el 29 de junio de 
2005, bajo el número 00998579 del Libro IX, sociedad que para efectos de este contrato se

[...]

PROMITENTE VENDEDORA yio al FIDEICOMISO y/o ALIANZA de cualquier tipo de 
reclamación y responsabilidad. 

DÉCIMA QUINTA. - VIVIENDA DE INTERES SOCIAL. LA  PROMITENTE VENDEDORA 
manifiesta que el(los) inmueble(s) objeto de este Contrato, es una VIVIENDA DE INTERÉS 
SOCIAL en los términos de las Leyes novena (9a)  de mil novecientos ochenta y nueve (1 .989), 
Cuarenta y nueve (49) de mil novecientos noventa (1 .990), Tercera (3a)  de mil novecientos 
noventa y uno (1.991), 388 de 1997, 812 de 2003, el decreto reglamentario 2.190 del 12 de 
junio de 2009, el Decreto 2080 deI 9 de junio de 2010 y  demás normas que las adicionen,